
Wijziging van de Uitvoeringsregeling agrarische sector Groene Uitweg 

Noord-Holland 2018 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het om uitvoeringstechnische redenen noodzakelijk is de Uitvoeringsregeling agrari- 

sche sector Groene Uitweg Noord-Holland 2018 te wijzigen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling agrarische sector Groene Uitweg Noord-Holland 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

De considerans wordt als volgt gewijzigd: 

  

De zinsnede “artikel 14 van de Verordening (EU) Nr. 702/2014 van de Commissie van 25 juni 2014 

waarbij bepaalde categorieën steun in de landbouw- en de bosbouwsector en in plattelandsgebieden 

op grond van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de werking van de Europese Unie 

(VWEU) met de interne markt verenigbaar worden verklaard (PbEU L 193/1)” wordt vervangen door de 

volgende tekst: 

  

artikel 14 van de Verordening (EU) nr. 2022/2472 van de Commissie van 14 december 2022 waarbij 

bepaalde categorieën steun in de landbouw- en bosbouwsector en in plattelandsgebieden op grond 

van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de werking van de Europese Unie met de in- 

terne markt verenigbaar worden verklaard (PbEU L327/1); 

  

B 

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

Onderdeel b komt als volgt te luiden: 

  

b. Landbouwvrijstellingsverordening: Verordening (EU) nr. 2022/2472 van de Commissie van 14 

december 2022 waarbij bepaalde categorieën steun in de landbouw- en bosbouwsector en in 

plattelandsgebieden op grond van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de werking 

van de Europese Unie met de interne markt verenigbaar worden verklaard (PbEU L327/1); 

  

C 

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 10, aanhef, wordt: “Verordening (EU) Nr. 702/2014 van de Commissie van 25 juni 2014” ver- 

vangen door: van de Landschapsvrijstellingsverordening. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van in het Provinciaal Blad waarin het 

wordt geplaatst. 

Haarlem, 16 mei 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

H.J. Schartman, plaatsvervangend provinciesecretaris. 

Nr. 5689 

PROVINCIAAL BLAD 19 mei 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 5689 19 mei 2023 1 


